
Zarządzenie Nr 341/2018 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie terminów składania projektów planów rzeczowo-finansowych do projektu budżetu 
na 2019 rok oraz spotkania w celu omówienia projektów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.), art.233-239 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn.zm.) oraz Uchwały 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr LII/365/2018 z 27 września 2018r. w sprawie trybu prac 
nad projektem uchwały budżetowej oraz szczegółowości materiałów informacyjnych 
towarzyszących projektowi budżetowi 

zarządzam: 

§1 
Kierownicy gminnych jednostek budżetowych, zakładu budżetowego, jednostki kultury, 
referatów oraz samodzielnych stanowisk w Urzędzie Miasta i Gminy Pilica przedłożą 
Skarbnikowi wnioski i projekty planów rzeczowo-finansowych zadań z częścią opisową do 
projektu budżetu na 2019 rok w terminie do 26 października 2018r. 

§2 
Projekty mają być przygotowane z uwzględnieniem: 

1. Wskazań Rady Miasta i Gminy do projektu budżetu, wniosków stałych komisji i 
postulatów radnych zgłaszanych na sesjach Rady Miasta i Gminy; 

2. Przewidywanego wykonania budżetu za rok poprzedzający rok budżetowy; 
3. Stawek podatkowych, opłat i cen obowiązujących w roku poprzedzającym rok 

budżetowy z uwzględnieniem zmian wchodzących w życie z dniem 1 stycznia roku 
budżetowego; 

4. Prognozowanego wskaźnika wzrostu cen w roku budżetowym; 
5. Przewidywanego stanu zatrudnienia i wysokości wynagrodzeń w roku budżetowym. 

§3 
Termin spotkania z udziałem Skarbnika oraz podmiotów wymienionych w §1 celem 
omówienia złożonych do projektu budżetu materiałów i wprowadzenia do realizacji zadań 
według hierarchii ich ważności ustalam na 31 października 2018r. 

, § 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

i i U 

•Janosik 


